
Karta produktu:

Opis produktu

Puste puszki floorbox przystosowane są do montażu osprzętu modułowego Mediabox 45x45mm.
 
Zastosowanie puszek podłogowych umożliwia prosty i szybki dostęp do mediów w miejscach oddalonych od ścian. Puszka
podłogowa 24M pozwala osadzić 8 gniazd elektrycznych 45x45mm  lub 16 adapterów do gniazd teletechnicznych o
rozmiarach 22,5x45mm. Uniwersalny rozmiar modułów systemu Mediabox (22,5x45mm lub 45x45mm)  pozwala na
stosowanie ich we wszelkich systemach modułowych m.in. Legrand Mosaic, Kontakt Simon K45 oraz innych opartych na
standardzie 45x45mm.
 
Wymiary:
 

Wysokość: 232 mm
Szerokość: 329 mm
Głębokość regulowana: 76 do 110 mm
 

Cechy i zalety:
 

Puszka podłogowa 8 modułów x (45x45 mm).
Do instalacji w pomieszczeniach z podłogą techniczną o zmniejszonej wysokości.
Wyposażona w uchwyty pozycjonujące i mocujące puszkę w podłodze technicznej (podniesionej).
Możliwość adaptacji do podłóg wylewanych po zastosowaniu kaset regulowanych, dedykowanych do wylewki. Kasety
posiadają osłabienia do wprowadzenia kabli i przewodów kanałem podpodłogowym lub peszlem.
Regulacja kaset do podłóg wylewanych umożliwia dopasowanie i wypoziomowanie względem posadzki.
Pokrywy puszek mogą być wykończone powierzchnią podłogi o grubości do 5 mm, zawierają dwa wypusty do przewodów,
wykończone gąbką zabezpieczającą wnętrze puszki przed kurzem i brudem.
Dwupunktowe, bezpieczne zamknięcie pokrywy puszki podłogowej wymaga jednoczesnego zwolnienia obu rygli.
Kolory: szary i grafit.
Stopień ochrony: IP40
Odporność udarowa: IK08

 
Instalacje podpodłogowe stanowią aktualnie standard instalacji elektrycznych i teletechnicznych w nowoczesnych miejscach
pracy. Zastosowanie puszek podłogowych umożliwia prosty i szybki dostęp do mediów w miejscach oddalonych od ścian. Dzięki
instalacjom podłogowym możliwe jest zachowanie porządku związanego z odwiecznym problemem okablowania w miejscu
pracy.
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System Mediabox
 
Uniwersalny system montażu osprzętu pozwalający na niemal dowolną konfigurację modułów, gniazd, łączników itp. w gotowy
zestaw. Jednakowy wymiar stosowany przez wszystkich producentów i szeroki wybór elementów pozwala na złożenie
gotowego zestawu według preferencji użytkownika, co daje duże możliwości dostosowywania sprzętu do obecnych wymagań.
Budowa modułowa systemu Mediabox znacząco ułatwia przygotowanie estetycznej i funkcjonalnej instalacji audio-video-data
dla Twojego domu, biura czy też sali konferencyjnej. Moduły systemu Mediabox idealnie nadają się do stworzenia
spersonalizowanego zestawu gniazd w pobliżu sprzętu audio, kina domowego lub stanowiska pracy.
 
O producencie:
 
Jest polską firmą teleinformatyczną, która w swojej działalności zajmuje się produkcją i dystrybucją certyfikowanych systemów
okablowania strukturalnego, a także wszelkiego typu komponentów do budowy sieci teleinformatycznych i telekomunikacyjnych
w technologii miedzianej, jak i światłowodowej. Wieloletnie doświadczenie branżowe przedsiębiorstwa zaowocowało
wprowadzeniem do oferty handlowej wielu innowacyjnych technologii. W oparciu o  szeroki zakres produktów ALANTEC może
zaoferować niezawodne komponenty sieci strukturalnych potrzebne dla funkcjonowania praktycznie każdej dziedziny
gospodarki. Wszystkie produkty marki ALANTEC podlegają szczegółowym, okresowym badaniom jakościowym. Każdy element
toru certyfikowanego poddany zostaje testom w ramach kompletnego toru transmisyjnego swojej klasy dla zapewnienia
poprawnego działania wymaganych aplikacji użytkowych.

Specyfikacja

Typ puszka podtynkowa Mediabox

Wyposażone nie
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